



KCZ/ORG/ZM/92/06/2016

Krapkowice, dnia 24.06.2016r.

## Wykonawcy

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 4/VI/2016**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 23.06.2016r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

### **Pytanie 1**

Czy w części 1 poz. 340 i 341 (Budesonide, 0,5mg 2/ml = 0,25mg/ml i 1mg/2ml=0,5mg/ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający w części 1 poz. 340 i 341 (Budesonide, 0,5mg 2/ml = 0,25mg/ml i 1mg/2ml=0,5mg/ml) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?

### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający w części 1 poz. 189, 190 i 191 (Metoprolol 0,02375 g bursztynianu= 0,025 g winianu; 0,0475 g bursztynianu=0,05g winianu i 0,095 bursztynianu= 0,1 g winianu) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?

### **Odpowiedź:**

Tak.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

### **Do wiadomości:**

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego